

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Ярославский центр по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды - филиал Федерального государственного бюджетного учреждения "Центральное управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	28	28	0	28	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	28	28	0	28	0	0	0	0	0
из них женщин	17	17	0	17	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Группа кадров и спецработ (ГКиСР), г. Ярославль, ул. Кирова, д. 5/23																							
0034	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-финансовый отдел (ПФО), г. Ярославль, ул. Кирова, д. 5/23																							
0035	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гидрометеорологического обслуживания (ОГМО), Первомайский р-он, с. Кукобой																							
0036	Наблюдатель метеорологического поста III разряда Кукобой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гидрометеорологического обслуживания (ОГМО), Любимский р-он, г. Любим																							
0037	Наблюдатель метеорологического поста III разряда Любим	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел гидрометеорологического обслуживания (ОГМО), Гаврилов-Ямский р-он, с. Шопша																							
0038	Наблюдатель метеорологического поста III разряда Шопша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гидрометеорологических наблюдений (ОГМН), Любимский р-он, 0 м на запад от д. Соть																							
0039	Наблюдатель гидрологического поста I разряда Верхний Жар - река Соть	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гидрометеорологических наблюдений (ОГМН), Гаврилов-Ямский р-он, г. Гаврилов-Ям																							
0040	Наблюдатель гидрологического поста I разряда Гаврилов-Ям - река Которосль	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гидрометеорологических наблюдений (ОГМН), Борисоглебский р-он, д. Юркино																							
0041	Наблюдатель гидрологического поста I разряда Юркино - река Мокза	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гидрометеорологических наблюдений (ОГМН), Даниловский р-он, Середское сельское поселение, д. Рылово																							
0042	Наблюдатель гидрологического поста I разряда Рылово - река Касть	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гидрометеорологических наблюдений (ОГМН), Тутаевский р-он, Помогаловский сельский округ, д. Белятино																							
0043	Наблюдатель гидрологического поста I разряда Белятино - река Урдома	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гидрометеорологических наблюдений (ОГМН), Ярославский р-он, Мордвиновский сельский округ, д. Мордвиново																							
0044	Наблюдатель гидрологического поста I разряда Мордвиново - река Пахна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гидрометеорологических наблюдений (ОГМН), Тутаевский р-он, Чебаковское участковое лесничество, квартал 83, выдел 7 (часть), 11 (часть)																							
0045	Наблюдатель гидрологического поста I разряда Чебаково - река Печегда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гидрометеорологических наблюдений (ОГМН), Любимский р-он, Павловское участковое лесничество, квартал 503, выдел 5																							
0046	Наблюдатель гидрологического поста I разряда Шарна - река Обнора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гидрометеорологических наблюдений (ОГМН), Тутаевский р-он, г. Тутаев, ул. Волжская Набережная, д. 256																							
0047	Наблюдатель озерного гидрологического поста II разряда Тутаев - Горьковское вдхр. (р. Волга)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гидрометеорологических наблюдений (ОГМН), Ростовский р-он, г. Ростов																							
0048	Наблюдатель озерного гидрологического поста II разряда Ростов - озеро Неро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гидрометеорологических наблюдений РГМО (ОГМН РГМО), Большесельский р-он, с. Большое село																							
0049	Наблюдатель гидрологического поста I разряда Большое Село - река Юхоть	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гидрометеорологических наблюдений РГМО (ОГМН РГМО), Даниловский р-он, Вахтинский сельский округ, с. Спас																							
0050	Наблюдатель гидрологического поста I разряда Спас – река Ухра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел гидрометеорологических наблюдений РГМО (ОГМН РГМО), Некоузский р-он, Некоузский сельский округ, д. Правдино																							
0051	Наблюдатель гидрологического поста I разряда Правдино - река Сить	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гидрометеорологических наблюдений РГМО (ОГМН РГМО), Мышкинский р-он, Крюковский сельский округ, д. Речково																							
0052	Наблюдатель гидрологического поста I разряда Речково - река Сутка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гидрометеорологических наблюдений РГМО (ОГМН РГМО), Пошехонский р-он, Пригородное сельское поселение вблизи д. Андрюшино																							
0053	Наблюдатель гидрологического поста I разряда Андрюшино – река Согожа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гидрометеорологических наблюдений РГМО (ОГМН РГМО), Угличский р-он, д. Антухово																							
0054	Наблюдатель гидрологического поста I разряда Савино - река Улейма	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гидрометеорологических наблюдений РГМО (ОГМН РГМО), Некоузский р-он, Спасский сельский округ, с. Спас-Ильдь																							
0055	Наблюдатель гидрологического поста I разряда Спас-Ильдь - река Ильдь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гидрометеорологических наблюдений РГМО (ОГМН РГМО), Угличский р-он, с. Масальское																							
0056	Наблюдатель гидрологического поста I разряда Масальское - река Корочечна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гидрометеорологических наблюдений РГМО (ОГМН РГМО), Брейтовский р-он, с. Брейтово, ГПЯО «Ярославское АТП», пристань																							
0057	Наблюдатель озерного гидрологического поста I разряда Брейтово - Рыбинское вдхр.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гидрометеорологических наблюдений РГМО (ОГМН РГМО), Мышкинский р-он, Крюковский сельский округ																							
0058	Наблюдатель озерного гидрологического поста II разряда Мышкин - Рыбинское вдхр.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гидрометеорологических наблюдений РГМО (ОГМН РГМО), Пошехонский р-он, Люксембургское участковое лесничество, лесной квартал 141, часть лесотаксационного выдела 10																							
0059	Наблюдатель озерного гидрологического поста II разряда Пошехонье - Рыбинское вдхр.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гидрометеорологических наблюдений РГМО (ОГМН РГМО), Пошехонский р-он, Гаютинский сельский округ, с. Гаютино																							
0060	Наблюдатель озерного гидрологического поста II разряда Гаютино - Рыбинское вдхр.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гидрометеорологических наблюдений РГМО (ОГМН РГМО), Угличский р-он, д. Камышево, в районе м-на «Цветочный»																							
0061	Наблюдатель озерного гидрологического поста II разряда Углич - Угличское вдхр.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.11.2023